МБДОУ «Бошняковский  детский сад»

Приказ

      от 30.08.2018 года                                                             № 042

 «О создании комиссии по урегулированию споров
между участниками   образовательных отношений
на 2018-2019 учебный год»

        В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в целях урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Порядок о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений (далее комиссии).
2.Утвердить персональный состав комиссии, на основании протокола родительского комитета № 01 от 30.08.2018 г. и на основании протокола общего собрания работников № 02 от 30.08.2018 г., на 2018-2019 учебный год:
Председатель комиссии –  воспитатель – Владимирова Т.В.,
заместитель председателя комиссии –
 председатель Родительского комитета – Змейкина Ю.А.,
 Члены комиссии –
представитель родительского комитета – Наказнова М.С.,
представитель педагогического совета -  Козыркина С.Н.,

	3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
«Бошняковский  детский сад»                                                   И.А.Басырова

[bookmark: _GoBack]